河北省工业和信息化厅

关于开展2025年第二批优质中小企业服务

资源库入库征集工作的通知
各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区工信科技数据局：

按照年度工作安排，为进一步汇聚服务资源，省厅拟组织开展今年第二批优质中小企业服务资源库入库征集工作，有关事项通知如下：

一、请各地广泛动员，积极组织符合条件的服务机构入库,不断扩大服务资源的供给量。同时，对入库机构材料的真实性、完整性初审把关，确保入库机构质量。

二、采取线上填报与线下报送相结合的方式，在河北工业企业服务平台（https://gxt.hebei.gov.cn/main/）填报并提供佐证资料（见附件1、2），装订成册报送所在地工信部门，线下与线上数据应保持一致。

三、各市工业和信息化局、雄安新区工信科技数据局于11月10日（星期一）前完成线上审核提交，并将加盖公章的推荐汇总表（见附件3）和入库材料（纸质版一式两份）一并报送省工信厅。

联系电话：0311-87806198、85866036（技术咨询）

邮寄地址：石家庄市和平西路402号省工业和信息化厅中小企业处

附件：1.河北省优质中小企业服务资源库入库申请材料

      2.线上填报操作说明

      3.XX市优质中小企业服务资源库入库机构推荐汇

总表

                          河北省工业和信息化厅

                            2025年10月15日

附件1

河北省优质中小企业服务资源库
入库申请材料

申请单位名称（盖章）：

    填 报 日 期：       年       月      日

河北省工业和信息化厅制

申 请 材 料

（目录）

1.河北省优质中小企业服务资源库入库申请表；

2.单位情况概述（包括基本情况、发展沿革、服务产品、服务业绩）；

3.机构成立批文或注册登记执照复印件；

4.服务场地的不动产权证书（或租赁合同）复印件；

5.服务管理、规范程序、服务承诺等制度；

6.近两年服务产品、服务企业相关情况；

7.服务机构主要人员基本情况表及有关人员职称、社保证明或签订合同、执业资格证书复印件；上年度与专家、机构合作的相关佐证材料；

8.经会计师事务所审计的2023年、2024年财务报表和审计报告；

9.2024年度开展相关服务情况（主要服务内容、对象、规模及收费情况，为企业提供公益性服务、取得经济效益和社会效益），附服务典型案例2-3例；

10.申请单位未被列入“信用中国”失信被执行人、严重失信主体名单、异常经营名录、税收违法黑名单查询结果截图。法定代表人诚信情况出具诚信、守法、无不良信用承诺；

11.申请材料真实性声明（加盖申请单位公章）。

	河北省优质中小企业服务资源库入库申请表

	入库单位（盖章）：

	            填报日期：

	单位名称

	机构性质

	地    址

	邮政编码

	  法定代表人

	成立日期

	统一社会
信用代码

	注册资本

	联系人

	联系电话

	电子信箱

	从业人数

	大专以上和中级职称以上人数

	合作专家数量

	合作机构数量

	服务资产
（万元）

	服务场地（平方米）

	主要服务方向（最多选择两项）
	 □数字化赋能   □融资促进    □技术创新   □检验检测   □成果转化

 □品牌提升     □政策咨询    □人力资源
其他(文字描述)：

	“百场万家”、“一起益企”、产学研、项目对接等服务活动开展情况（400字左右）
	按条例，简明概况。哪年组织或参与开展的服务，达到的服务效果。

	近两年经营情况
	年度
	2023年
	2024年

	服务收入（万元）

	服务利润（万元）

	服务企业数

	服务活动场次

	市级推荐部门意见
	盖   章                                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年        月        日

	服务产品情况表

（如无，可不填）

	填报单位：

	序号
	服务产品名称
	服务内容
	产品应用情况

	服务人员基本情况表
填报单位：
填报时间：
序号
姓  名
职  务
职  称
学历
劳动合同或社保证明
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
......

注：可附职称证书、劳动合同、社保凭证等佐证材料

服务企业情况登记表

	填报单位：
	填报时间：

	服务企业数量

	序号
	企业名称
	服务性质
	服务满意度

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	......

注：可附企业满意度调查表、服务内容，为企业提供公益性服务、取得经济效益和社会效益）等佐证材料，并附服务典型案例2-3例；

	申报材料真实性声明

	本单位知悉并保证所提供的河北省优质中小企业服务资源库入库申请资料和相关证明文件的真实性、完整性和准确性，并承担因资料虚假而产生的后果。

	申报单位（盖章）：

	法定代表人（签字）：

	日   期：     年   月   日

附件2

线上填报操作说明

一、登录网址

网址：https://gxt.hebei.gov.cn/main/
二、企业使用说明

输入网址后点击【企业登录】，输入用户名密码。登录系统后，点击“优质中小企业服务机构”，进入服务机构业务选择页面，在页面中点击“机构申请”进入机构申请页。

在“机构申请”页点击【新增】按钮，填写完整新增信息后，点击【保存】按钮，系统自动弹出申报表填写页面，企业需逐页填写申报表。

所有页面的相关内容填写完成且证明材料均上传完成后，关闭编辑页面，在列表中点击【提交】按钮，系统提示成功即可完成申报。企业每一批次只能提交一次申请，在提交前，企业可以通过【编辑】和【删除】按钮来修改或删除当前填写的信息，提交后，企业只能【查看】和【导出】申报信息。

操作过程遇到问题请联系：0311-85866036。

	附件3

XX市优质中小企业服务资源库入库机构推荐汇总表

	填报单位：（市级工信部门盖章）

	序号
	单位名称
	机构类型
	成立时间
	上年度年服务收入（万元）
	服务资产（万元）
	服务人员（人）
	主要服务方向
（数字赋能、融资促进、技术创新、检验检测、成果转化、品牌提升、政策咨询、人力资源及其他服务，其他明确。每家机构最多选择两项）
	联系人
	联系电话